様式第３号（第６条）
年　　　月　　　日
那須野が原開拓日本遺産活用推進協議会会長　様

住所（所在地）
氏名（団体名及び代表者氏名）
連絡先

大礼服等の衣装使用実績報告書

大礼服等の衣装を次のとおり使用したので、報告します。
	団体名

	貸出期間
	　　　　　　　年　　　月　　　日　~　　　　　　年　　　月　　　日

	貸出衣装

	汚損等
	汚損又は毀損の有無
	　　　　　　　有　　　　　　無

	汚損又は毀損の状態及び原因（有の場合）

	紛失の有無
	　　　　　　　有　　　　　　無

	紛失した備品及び原因（有の場合）

	事故等の発生の有無
	　　　　　　　有　　　　　　無

	事故等の状況及び原因（有の場合）

	その他

※添付書類：クリーニングを行ったことを証明するもの。（領収書等）

1